РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 года                             гор. Покров                                                       № 57/05
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов города Покров № 12/1 от 02 октября 2015 года «Об утверждении поименного состава постоянных депутатских комитетов Совета народных депутатов города Покров шестого созыва»

Рассмотрев обращения депутатов Совета народных депутатов города Покров шестого созыва  Пахомова А.И., Кислякова О.Г. , руководствуясь ст. 23,24,25 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета  народных депутатов города Покров № 12/1 от 02 октября 2015 года «Об утверждении поименного состава постоянных депутатских комитетов Совета народных депутатов города Покров шестого созыва»:

1.1. Вывести из состава постоянного депутатского комитета по вопросам местного самоуправления - Пахомова А.И.;
1.2. Включить в состав постоянного депутатского комитета по вопросам молодёжной политики, спорта, дополнительного образования и культуры -Пахомова А.И.;
1.3. Включить в состав постоянного депутатского комитета по вопросам бюджета, экономики и налоговой политики  - Кислякова О.Г.
2.
Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  города Покров                                                                                                  О.Г. Кисляков